Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025                                                              п. Одоев                                                                          №65

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 29.01.2025 № 17

«Об утверждении краткосрочного плана по капитальному ремонту

общедомового имущества в многоквартирных домах муниципального

образования Одоевский район на 2026-2028 годы

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, постановлением Правительства Тульской области от

23.09.2024 №495 «О внесении изменения в постановление правительства

Тульской области от 30.12.2013 № 840», на основании Устава Одоевского

муниципального района Тульской области, администрация муниципального

образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 29.01.2025 № 17 «Об утверждении

краткосрочного плана по капитальному ремонту общедомового имущества в

многоквартирных домах муниципального образования Одоевский район на

2026-2028 годы» следующие изменения:

а) в приложении к постановлению, в таблице «Краткосрочный план по

капитальному ремонту общедомового имущества в многоквартирных домах

муниципального образования Одоевский район на 2026-2028 годы» в строке

с порядковым номером 18 графы 4 (Наименование конструктивных

элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту) текст

«Внутридомовые системы водоотведения.» заменить на «Внутридомовые

системы водоснабжения, водоотведения.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления

путем размещения его на информационных стендах в установленном

порядке.

2

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Одоевский

район Толкачёва В.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Г.Волков